município de Manaíra/PB a artista se apresentará no dia 20/06/2025, no período da noite, com duração
mínima de show de 01:30 (uma hora e trinta minutos), em favor de: GM GRAVOÇÕES & EDIÇÕES
MUSICAIS EIRELI, CNPJ nº 26.263.021/0001-93, valor total: RS 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).
Para assinar o contrato nos termos da lei 14.133/21.,

Manaira-PB, 22 de Abril de 2025
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 000012/2025 — LEI 14,133/21Leito do município de Manaira/PB, no uso das atribuições legais e constitucionais que lhe são

[...]

à Rua Av. Flavio Ribeira Coutinho, nº213, neste ato representado por José Gabriel de Souza Diniz, CPF:
090.198.194-02, portador da carteira de identidade RG: 3007314, residente e domiciliado à Rua Rita
Sabino de Andrade, 300, Acroclube, valor total: r$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Para assinar o
contrato nos termos da lei 14.133/21.

Manaira-PB, 24 de Abril de 2025
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20701/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00007/2025

OBJETO:

[...]

festividades tradicionais juninas no Distrito de Pelo Sinal município de Manaíra/PB o artista se apre-
sentará no dia 28/06/2025, no período da noite, com duração mínima de showde 02:00 (duas horas).
PARTES: Prefeitura Municipal de Manaíra -PB, CNPJ nº 09.148.131/0001-95, c a empresa L. P. DA
SILVA AUTOMAÇÃO, CNPJ nº 11.339.161/0001-20.
VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 (quatro) meses.
Manaira/PB 16 de Abril de 2025

EL VIRGULINO SIMÃO
k EITO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 30201/2025
DISPENSA Nº 00002/2025
OBJETO: Contratação de Empresa para confecção de roupas (figurino) e acessórios para quadrilha junina

[...]

do BB e preparação de dc li ção de dados/envio/tr issão de informações junto ao
TCE- Tribunal de Contas do Estado da Paraíba para o exercício financeiro de 2025, conforme termo de
referência; em favor da empresa 49.493.172 ERTHA RIANNY MARQUES DE MORAIS GOMES-CNPJ Nº 49.493.172/0001-33 — valor; RS: 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).Para assinar o
contrato nos termos da Lei 14.133/21.

Manaira-PB, 25 de Abril de 2025.
EDNA CARNEIRO ALVES FIRMINO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA/PB

Prefeitura Municipal
de Marcação NTCR AEROPORTOS AS PAD RALI A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO